

## Garant Amager ApS

Kirstinehøj 58  
2770 Kastrup  
CVR-nr. 33 74 66 95

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Allan Dam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Garant Amager ApS Kirstinehøj 58 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 74 66 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Nyholt Madsen Allan Dam
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelser</b>	Arbejdernes Landsbank A/S Nordea Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af gulvløsninger via selskabets butik på Amager.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.265.892 kr. mod 4.939.716 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.998.206 kr. mod 1.911.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.265.892</b>	<b>4.939.716</b>
1 Personaleomkostninger	-2.517.843	-2.426.360
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-141.873	-74.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.606.176</b>	<b>2.438.560</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.301	-7.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.603.875</b>	<b>2.431.379</b>
3 Skat af årets resultat	-605.669	-520.111
<b>Årets resultat</b>	<b>1.998.206</b>	<b>1.911.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.998.487	2.099.000
Disponeret fra overført resultat	-281	-187.732
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.998.206</b>	<b>1.911.268</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	920.278	334.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.278</u>	<u>334.746</u>
Deposita	383.256	383.256
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.256</u>	<u>383.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.303.534</u></b>	<b><u>718.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	221.488	276.669
Varebeholdninger i alt	<u>221.488</u>	<u>276.669</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.553.597	666.246
Andre tilgodehavender	42.458	86.715
Periodeafgrænsningsposter	0	71.697
Tilgodehavender i alt	<u>1.596.055</u>	<u>824.658</u>
Likvide beholdninger	2.434.739	3.018.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.252.282</u></b>	<b><u>4.119.797</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.555.816</u></b>	<b><u>4.837.799</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2020	2019
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.998.487	2.099.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.078.487</b>	<b>2.179.281</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	36.573	20.504
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.573</b>	<b>20.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.389	854.026
Selskabsskat	404.254	401.396
Anden gæld	1.223.308	1.041.346
Periodeafgrænsningsposter	1.008.805	341.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.440.756	2.638.014
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.440.756</b>	<b>2.638.014</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.555.816</b>	<b>4.837.799</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	188.013	2.000.000	2.268.013
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.732	2.099.000	1.911.268
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	281	2.099.000	2.179.281
Udloddet udbytte	0	0	-2.099.000	-2.099.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281	1.998.487	1.998.206
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>1.998.487</b>	<b>2.078.487</b>



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.480.410	2.388.126
Andre omkostninger til social sikring	37.433	38.234
	<b>2.517.843</b>	<b>2.426.360</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	49.338	4.967
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.535	69.829
	<b>141.873</b>	<b>74.796</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	562.254	517.396
Årets regulering af udskudt skat	16.069	2.715
Regulering af tidligere års skat	27.346	0
	<b>605.669</b>	<b>520.111</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019	49.664	458.549
Tilgang	695.455	31.950
	<b>745.119</b>	<b>490.499</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	16.141	157.326
Årets afskrivninger	49.338	92.535
	<b>65.479</b>	<b>249.861</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>679.640</b>	<b>240.638</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	20.504	17.789
Udskudt skat af årets resultat	16.069	2.715
	<u>36.573</u>	<u>20.504</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til en kreditor, er der afgivet garantistillelse på 150 t.kr. pr. 30. juni 2020.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelse med en månedlig leje på ca. 56 t.kr. Lejekontrakten har en opstigelsesperiode på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på 333 t.kr.
